KFC® CANADA FOOD ALLERGENS & SENSITIVITIES
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ALLERGENS SENSITIVITIES
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CHICKEN
Original Recipe® Chicken® N oA N * *
Hot & Spicy Chicken* N 3 ¥
Extra Crispy Chicken* N 5 ¥
Original Reciped Tender® N ooy N 3 5
SANDWICHES & WRAPS
Twister VoW VTN : :
Spicy Twister N N N | V ¥ 5
Twister (with Crispy Strips) N N N N N N + +
Spicy Twister (with Crispy Strips) v N N N \/ 7 ¥
Famous Chicken Sandwich NobX NN * *
Spicy Famous Chicken Sandwich N oA N oA A + +
Famous Chicken Sandwich with Cheese NoX VN ' '
Spicy Famous Chicken Sandwich with Cheese VoA VoiN o i '
Plant Based Sandwich NN N : :
Big Crunch” X Y ) : :
Spicy Big Crunch@ X N N N 5 ¥
Big Crunch® with Cheese v Vi ' '
Spicy Big Crunch® with Cheese v v N N * *
Zinger Sandwich X | N | ¥ ¥
Zinger Twister X N N N | ¥ ¥
Original Recipe® Slider Vi N TN voiN A : '
Spicy Original Recipe® Slider N N N N N N * ¥
Crispy Strip Slider v oA NN A 2 *
Spicy Crispy Strip Slider \ v NN A + *
Cheese N
SNACKABLES & SIDES
Hot Wings X X NN X X ¥ B
Crispy Strips@ N N N 3 ¥
Popcorn Chicken® X N N ¥ ¥
Seasoned French Fries \ *
KFC Gravy N N 5 ¥
Crackling Free Gravy ~ N N ¥ ¥
Original Recipe® Corn ¥
Popcorn Chicken® Pouting \ N * *
Poutine v Voo : :
SALADS
Coleslaw Salad N}
Macaroni Salad Vo VA :
DIPS
Buttermilk Ranch Dipping Sauce \ \ N
Sweet and Smokey BBQ Dipping Sauce N
Carolina Honey Mustard Dipping Sauce N N
Southern Plum Dipping Sauce
Kentucky Hot Sauce




DESSERTS

S'mores Brownie X \ N N oA +
Chocolate Chip Cookie X X N oA N *
PROMOTIONAL

Double Tender Sandwich X N N AT : :
Spicy Double Tender Sandwich X N N N N v ¥ ¥
Double Crispy Strip Sandwich X N N N N N ¥ ¥
Spicy Double Crispy Strip Sandwich X N N N N v ¥ ¥

* AT PARTICIPATING RESTAURANTS

IMPORTANT INFORMATION: The allergen information displayed above is based on standard product formulations and is current as of 13 mai, 2024. Variations may
occur to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions and/or product preparation at the restaurant. Some menu items may not be available at all
restaurants. Some of the menu products listed above are limited time offerings or test market items. Customers with allergies and allergy-related questions can
contact the Food Allergy and Anaphylaxis Network on the web at www.foodallergy.org or by phone at { (800) 929-4040. If you or a customer has a food allergy, please
be aware that KFC products may have come into contact with possible allergens. KFC is a restaurant environment, serving foods that are not in sealed packages.




PFK® CANADA ALLERGENES ET SENSIBILITES ALIMENTAIRES
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POULET
Poulet Recette Originale® N N v + ¥
Poulet Piquant* N 3 ¥
Poulet Croustillant* N ¥ ¥
Recette Originale® Battonets Tendres VoW V i ;
SANDWICHS & WRAPS
Twister VoA Vo Ny ' '
Twister épicé \/ ~ N N v ¥ ¥
Twister (avec batonnets croustillants) Voo VoA N o ' '
Twister 6picé (avec batonnets croustillants) Vo VoW i i
Sandwich le Fameux NoX NN ' '
Sandwich le Fameux épicé N NN * i
Sandwich le Fameux avec fromage N X NN A * +
Sandwich e Fameux épicé avec fromage N oA NN v 6
Sandwich & basé de plantes Voo v i '
Sandwich Super-Croque® X N N ¥ ¥
Sandwich Super-Croque épicé® X Voo i '
Sandwich Super-Croque® avec fromage N ~ N + ¥
Sandwich Super-Croque® épicé avec fromage Vo vy i '
Zinger X N N N ¥ ¥
Zinger Twister X N N N N ¥ ¥
Bouchée Recette® Originale VoA VoA i i
Bouchée Recette® Originale épicé v N NN * *
Bouchée Batonnet Croustillant VoA VN i '
Bouchée Batonnet Croustillant épicé VoA vy i :
Pain plat avec filet v oA VoA A i '
Pain plat avec filet épicé Voo vy i '
Pain plat avec filet (avec batonnets croustillants) V NN i i
Pain plat avec filet épicé (avec batonnets croustillants) v v N v ¥ +
Bacon
Fromage N
A-COTES ET AMUSES-GUEULES
Ailes piquantes X X VN X X + ;
Batonnets croustillants V VoA i :
Poulet Pop-Corn® X N N ¥ ¥
Frites Assaisonnées N ¥
Sauce PFK N N ¥ ¥
Sauce sans fritons v VoW + ;
Mais Recette Originale® ¥
Poutine Au Poulet v Voo + ;
Poutine V VoA + ;
SALADES
Salade de chou N
Salade de macaroni VoA VN i
Salade de pommes de terre v ~ ~




TREMPETTES

Ranch Crémeuse N N N

BBQ sucré et fumée v

Miel moutarde facon du sud v v

Prunes facon du sud

Sauce Piquante Kentucky

DESSERT

Brownie aux s'mores X

Biscuit aux pépites de chocolat X X

PROMOTION

Sandwich 2 batonnets tendres

Sandwich 2 batonnets tendres épicé

Sandwich 2 batonnets croustillants
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Sandwich 2 batonnets croustillants épicé

*DANS LES RESTAURANTS PARTICIPANTS

RENSEIGNEMENTS IMPORTANTS: Les renseignements allergénes figurant dans ce document sont basés sur des compositions de produit standards en date du 13 mai 2024.
Des écarts peuvent survenir selon les fournisseurs, si des ingrédients sont substitués, si des recettes sont mises a jour et/ou selon la préparation des produits en restaurant.
Certains articles ne sont pas offerts dans tous les restaurants. Les clients qui ont des questions sur les allergies peuvent communiquer avec l'Association Québécoise des
Allergies Alimentaires a |'adresse www.agaa.qc.ca ou par téléphone au (514) 990-2575. Veuillez indiquer au restaurant si vous avez une allergie au blé, au lait, au poisson ou

au porc.




